
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 06 березня 2018 року    Старокостянтинів   № 39/27/VII 

Про проведення інвентаризації земель житлової 

та громадської забудови комунальної власності 

м. Старокостянтинів 

 

 

Відповідно до ст. ст. 12, 117 Земельного кодексу України, ст. ст. 19, 26, 35 

Закону України «Про землеустрій», Постанови Кабінету Міністрів України від 

23 травня 2012 року № 513 «Про затвердження порядку проведення 

інвентаризації земель», з метою сприяння соціально – економічному розвитку 

міста та керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування України», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Провести роботи з інвентаризації земель житлової та громадської 

забудови комунальної власності міста Старокостянтинів загальною 

орієнтовною площею 3600 м.кв. згідно додатку. 

 

2. Технічну документацію із землеустрою з інвентаризації земель 

житлової та громадської забудови комунальної власності розробити з 

урахуванням вимог державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою. 

 

3. Розроблену технічну документацію із землеустрою з інвентаризації 

земель подати на розгляд та затвердження у встановленому законом порядку. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                     М. Мельничук 


